condiciones mas beneficiosas las ofrecidas por Cluster Technology.

Por todo ello el
Honorable Concejo Municipal,

Resuelve:

ARTÍCULO 1º: Dispóngase la compra de una computadora Notebook Lenovo Cel 4GB
DISCO 500GB a la firma Cluster Technology, cotizada en Pesos sesenta y tres mil
($63.000).

ARTÍCULO 2º: Aféctese la presente erogación a la partida presupuestaria
correspondiente del Honorable Concejo Municipal.

ARTÍCULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-

Registrado bajo el  Nº 1565 Sala de Sesiones, 01 de Julio de 2020.-